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AKTIE THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR
“CANETOURS” shpk

Sot, m& 19.04.2024, ne, themeluesit, kemi krijuar njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin “CANETOURS”
shpk. i

Themeluesit e shoggrise jang:

Klajdi Cane, shtetas shqiptar, identifikuar me ang t& t& Pasaportés me numér Ki04210541, e datélindjes
21.04.2001, lindur n& Tirane, Shqipéri dhe banuese né Tirang; madhore me zotési t& ploté juridike pér 1€ vepruar.

Xhuljan Kolaj, shtetas shqiptar, identifikvar me ané t& & Pasaportés me numér J304080771, e datélindjes
08.04.1993, lindur n& Fush& Arréz, Shqipéri dhe banuese né Tirang; madhore me zotési t& ploté juridike per @
vepruar.

Neni 1
Themelimi

Emri i shoqérisé éshté “CANETOURS” shpk.
Shoqéria themelohet né formén e shoqgrisé me pérgjegjssi t& kufizuar né pérputhje me legjislacionin shgiptar.
Shoqgria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2
Objekti

Shoqgria do t& kryejé aktivitetin e né lidhje me ofrimin e shérbimeve turistike: organizimin e udhétimeve turistike
guidave t& ndryshme, turne, pushime, ndérm jetésim pér akomodimin e pushuesve, shérbime transporti brenda dhe
Jjashté vendit.

Shoggria, né t& ardhmen, gjithashtu mund t& zhvillojé ¢do aktivitet tjetér t& ligjshém dhe q& e gjykon t& nevoejshne.
Neni 3
Kohézgjatja
Kohgzgjatja e shogérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4
Selia

Shoqéria e ka seling né Numri i Pasurise 9/634-B I, Zona Kadastrale 8370, Tirane.

Me vendim € organit administrativ, shoqéria mund t& haps degé ose zyra pérfagésimi brenda dhe jashté territorit
t& Shqipérisé.



Neni 5
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &sht¢ 120,000 (njé qind e njézet mijé ) Leké dhe &shté | ndaré né 2 (dy)
kuota. Pjesémarrja ¢ themeluesve né kapitalin e shoqérisé gshté né pérputhje me kontributet e tyre (&8 méposhtme:

a) Ortaku themelues Klajdi Cane, zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 60,000 ( Gjashtédhjetd
mijé ) Leke, q& pérben 50 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisg.

b) Ortaku themelues Xhuljan Kolaj, zotérues i | (nj&) kuote me vleré té pérgjithshme 60,000 ( Gjashtédhjeté
mij€ ) Lekg, q& pérben 50 % & kapitalit themeltar t& shogérisé. . :

Neni 6
Administratori

1} Administratori | shoqgrisé emérohet Flavia Hajdari, shtetase shqiptar, identifikuar me ané te Pasaportés me numér
K058250550, i datélindjes 25.08.2000 lindur né Tirang, Shqipéri dhe banuese né Tirang, me afat emérimi 3
vjecar.

Neni 7
Baza Ligjore

1) Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne p&rputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar.
2) Pér sa nuk parashikohet ne k&té statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregraret dhe shogérité iregtare”,
Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé,

Neni 8
Mosmarréveshjet

I} Te gjitha mosmarréveshjet q¢ mund & lindin do t& zgjidhen me mirgkuptim, né t& kundért do & zgjidhen
népérmjet organeve té posagme 1€ njohura nga ligji.
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